
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

wynajmie powierzchnię użytkową 
położoną na terenie kampusu UEK
przy ul. Rakowickiej 27 w Krakowie



Przedmiotem wynajmu jest lokal o powierzchni użytkowej
29 m² w Pawilonie „F” na poziomie parteru

Wynajmujący przeznacza ww. powierzchnię do 
zagospodarowania przez potencjalnego Najemcę w celu 

prowadzenia działalności gastronomicznej typu lunch bar.



Najemca we własnym zakresie doposaży lokal w urządzenia 
niezbędne do prowadzenia działalności, które pozostaną jego 

własnością oraz we własnym zakresie i na własny koszt podpisze 
umowę z dostawcą usługi internetu.



Umowa z Najemcą zostanie podpisana po wcześniejszej 
adaptacji wynajmowanego pomieszczenia.

Najemca oprócz czynszu najmu zobowiązany będzie do 
pokrycia kosztów zużycia energii elektrycznej,  c.o. 

– wg odczytu stanu liczników, wywozu odpadów komunalnych 
wg obowiązujących stawek w st. M. Kraków



Osoby zainteresowane proszę o składanie ofert pod adresem
ul. Rakowicka 27 Kraków Pawilon Finansów pokój 006 

z dopiskiem „Dział Administrowania Nieruchomościami”
Przedmiotowy lokal można oglądać od poniedziałku do piątku 

w godz. 10°° - 14°°.
Informacje dotyczące oferowanego lokalu można uzyskać 

pod nr tel. (12) 293-74-02,(12) 293-74-01 
lub drogą elektroniczną pod adresem: ankaczor@uek.krakow.pl


	Slajd 1: Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
	Slajd 2: Przedmiotem  wynajmu jest lokal o powierzchni użytkowej  29 m² w  Pawilonie „F” na poziomie parteru   Wynajmujący  przeznacza ww. powierzchnię do zagospodarowania przez potencjalnego Najemcę w celu prowadzenia działalności gastronomicznej typu lu
	Slajd 3: Najemca we własnym zakresie doposaży lokal w urządzenia niezbędne do prowadzenia działalności, które pozostaną jego własnością oraz we własnym zakresie i na własny koszt podpisze umowę z dostawcą usługi internetu.
	Slajd 4: Umowa z Najemcą zostanie podpisana po wcześniejszej adaptacji wynajmowanego pomieszczenia. Najemca oprócz czynszu najmu zobowiązany będzie do pokrycia kosztów zużycia energii elektrycznej,  c.o.  – wg odczytu stanu liczników, wywozu odpadów komun
	Slajd 5: Osoby zainteresowane proszę o składanie ofert pod adresem  ul. Rakowicka 27 Kraków Pawilon Finansów pokój 006  z dopiskiem „Dział Administrowania Nieruchomościami” Przedmiotowy lokal można oglądać od poniedziałku do piątku  w godz. 10°° - 14°°.  

